[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1162/2019

Assunto: Solicita a reinstalação de placas indicativas de “PARE” na Rua Dr. Luis de Matos Pimenta x Rua Rodolfo A. Franconi, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a reinstalação de placas indicativas de “PARE” na Rua Dr. Luis de Matos Pimenta x Rua Rodolfo A. Franconi, Bairro Alto de Fátima.

A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores do referido bairro, que pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 19 de agosto de 2019.

HIROSHI BANDO
    Vereador – PP

image1.png
PROTOCOLO 6343/2019 - 19/08/2019 16:21